ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   августа   2015  года                        №

г. Камышлов

О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «О  долгосрочном бюджетном планировании путем формирования бюджетного прогноза Камышловского городского округа  на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, ст. 6, 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", глава  Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проект решения «О  долгосрочном бюджетном планировании путем формирования бюджетного прогноза Камышловского городского округа  на долгосрочный период» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского

городского округа
       М.Н. Чухарев
С О Г Л А С О В А Н И Е

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «О  долгосрочном бюджетном планировании путем формирования бюджетного прогноза Камышловского городского округа  на долгосрочный период»

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации

Тимошенко О.Л.

	Заместитель главы администрации

Половников А.В.

	Заместитель главы администрации

Сухогузов С.А.

	Начальник организационного- отдела
Сенцова Е.В.

	Начальник отдела экономики

Власова Е.Н.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

Семёнова Л.А.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства

Нифонтова Т.В.

	И.о начальника отдела учета и отчетности

Мокроусова С.Н.

	начальник отдела гражданской обороны и пожарной безопасности

Удалов А.Г.

	Председатель комитета по образованию культуре, спорту и делам молодежи

Соболева А.А.

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам

Михайлова Е.В.

	Начальник финансового управления
Солдатов А.Г.

	Начальник юридического отдела

Пальцева Т.М.

Вид правого акта разослать: Дума Камышловского ГО -1 экз., организационный отдел– 1 экз.,  Контрольный  орган Камышловского городского округа - 1 экз, Финансовое управление администрации Камышловского городского округа – 1 экз.,  отдел экономики-1 экз.
_____________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Меньшенина  Татьяна Борисовна, заместитель начальника финансового управления администрации Камышловского городского округа

8 (34375) 2-34-94

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава
Камышловского городского округа                                                                 М.Н. Чухарев